4 finestre, come meglio specificata nel dettaglio tecnico economico. 

2.2. L’appalto include le prestazioni di rimozione delle tende attualmente in uso e posa in opera delle nuove tende 
fornite. 

2.3. L’importo a base d’asta è fissato complessivamente in € 1.560,00 (euro millecinquecentosessanta/00), 
comprensivo di ogni onere e spesa con la sola esclusione dell’IVA del 22%. L'importo dell’affidamento è quello 
risultante dal contratto che si andrà a stipulare. 

2.4. L’impresa dovrà indicare, in sede di offerta economica, i costi della manodopera e gli oneri aziendali per